2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2019 года № 1
О проведении аукциона на право заключения договора о
размещении нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, п. Новосемейкино,

 ул. Советская
В соответствии с пунктом 3.3.  Порядка заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в целях использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для размещения нестационарных торговых объектов без предоставления данных земельных участков и установления в отношении них сервитута, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016 № 426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», Администрация городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, п. Новосемейкино, ул. Советская, координаты характерных точек:  1) х=5907245,39; у=387944,32; 2) х=5907242,81; у=387946,73;                     3) х=5907239,29; у=387942,98;       4) х=5907241,83; у=387940,59; кадастровый квартал 63:26:2204013, площадью 18 кв.метров.
2. Установить начальный размер платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта в сумме 12 348 (двенадцать тысяч триста сорок восемь) рублей 02 копейки.

3. Установить задаток в размере 100 %, в сумме 12 348 (двенадцать тысяч триста сорок восемь) рублей 02 копейки.

4. Утвердить прилагаемый проект договора на размещение нестационарного торгового объекта.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Новосемейкино по общим вопросам -  Ерастова А.Н.
И.о. Главы городского поселения Новосемейкино

муниципального района Красноярский                                 А.Н. Ерастов

Самарской области